
LARDAL referat nr 2, Menighetsrådsmøte torsdag 10. mars 
KL. 19:00, Kirkekontoret, Ringveien 
 
Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Liv Grinde, Gerd Helgeland, Aslaug Bergan Wear, Else 
Engelstad, Thorild Simonsen Svanemyhr, Marit Grytnes Omholt 
Bjørn Langås meldte forfall. 

                                          
Møtet ble innledet med «Ord for dagen» v/Thorild 
 

Saksliste: 
11/2022 Referater/skriv 

a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 18. januar 
 

Menighetsrådets vedtak: Godkjent 
 
 

12/2022 Minnelund Svarstad.  
 Orientering fra Gerd og Liv. 
 

Menighetsrådets vedtak: Orienteringssak. Menighetsrådet er positive til Minnelund.  
 
 

13/2022  Søknad til støtte til drift av Sportskapellet 
 Se vedlegg. 
 

Menighetsrådets vedtak: Vi har ikke naturlig tilhørighet til Sportskapellet, og prioriterer 
arbeidet i egen menighet. 

 
 

14/2022  Kirkelysskip til Styrvoll kirke 
Ønske om innkjøp av kirkelysskip. Kostnad kr. 15 000,- fritt levert. Kan dekkes av disponible 
midler til Styrvoll kirke der det står igjen kr. 15 390,- 
Aslaug orienterer. 

 
Menighetsrådets vedtak: Aslaug hører med prost/ biskop om det er greit å kjøpe inn 
kirkelysskip til Styrvoll kirke. Hvis det er godkjent kan Aslaug bestille kirkelysskip.  

 
 

15/2022 Årsregnskap 2021 
  

Menighetsrådets vedtak: 

Det fremlagte årsregnskap som viser et underskudd på kr 2 178 vedtas. Underskuddet 

dekkes av disposisjonsfondet. 
 
 

 
16/2022 Årsmøte og årsmelding for 2021 



 
Menighetsrådets vedtak: Årsmelding er godkjent. Møyfrid leser opp årsmeldingen på 
årsmøtet. Gerd svarer på evt spørsmål til regnskapet.  
Årsmøtedato settes til 27.03.2022 og avholdes rett etter gudstjenesten. Det serveres 
kirkekaffe.  

 

17/2022  Årets fasteaksjon, tirsdag 5. april 
Gerd har deltatt på planlegging og har mottatt nødvendig utstyr til aksjonen.  
7 konfirmantforeldre kjører rundt sin konfirmant med bøsser. Menighetsrådet har 
tradisjonelt tatt ansvaret for å organisere og ta imot bøsser og telle opp pengene. Her må vi 
være noen flere med fra menighetsrådet. Vi spør Ove Berrefjord om han kan være med på 
aksjonen.  

 
Menighetsrådets vedtak: Ringveien bestemmes som innsamlingssted for hele sognet. 
Facebook benyttes som markedsføring for aksjonen. Menighetsrådet tar opp saken 
Fasteaksjon på et seinere menighetsrådsmøte. Er det naturlig at konfirmantene skal delta i 
denne aksjonen.  

 
 

18/2022  Ukraina-aksjon, søndag 27. mars 
Misjon uten Grenser har tatt kontakt med sine samarbeidsmenigheter, deriblant oss i 
Svarstad, (kirken og Smyrna) angående støtte til sitt arbeid blant bl.a med Ukrainske 
flyktninger. 
Misjon uten Grenser jobber i Moldova og Romania der de er med på å ta imot den store 
flyktningestrømmen. 
Det er vinter og akutt mangel på soveposer/ pledd/ liggeunderlag og vi er bedt om å bidra 
konkret med disse tingene. 
Annonseres i avisa og Facebook. Konkret på hva en ber om og mulighet for å gi pengegave.  
Kake, kaffe og mulighet for å tenne lys.  
 
Menighetens vedtak: Vi støtter dette arbeidet. Møyfrid tar kontakt med Smyrna Menigheten 
og Ove Berrefjord som medarrangør. Pga sykdom flyttes arrangementet fra 13.03 til 
27.03.2022.  

 
 

19/2022  Samtalegudstjeneste 15 mai 
Søndag 15 mai er det berammet gudstjeneste i Hem kirke, men det er ønskelig å flytte den til 
Svarstad kirke for å få plass til flere. 

 
Menighetsrådets vedtak: Samtalegudstjeneste flyttes til Svarstad 

 
 

20/2022 Høyttaleranlegg til utebruk (særlig med tanke på begravelser fra 
relativt små kirker) 

Lardal Bygdekvinnelag har gitt oss kr. 10 000,- øremerket formålet. 
Gerd orienterer om arbeidet så langt. 

 
Menighetsrådets vedtak: Saken utsettes til neste møte.  

 
 



21/2022  Gudstjenesteforordningen i Lardal sokn 
Vi tar opp igjen saken fra forrige møte: 
Biskop Jan Otto Myrseth har bedt oss om å ta en ny gjennomgang av 
gudstjenesteforordningen. Biskop og prost ønsker å legge til rette for gode gudstjenester 
samtidig som vi skal klare oss med egne ressurser og uten bruk av vikar. Det betyr kutt i 
forordningen med hver fjerde søndag uten gudstjeneste i soknet. 

 
Menighetsrådets vedtak: Menighetsrådet ønsker 2 gudstjenester i Svarstad pr måned + 
helligdager. Utover det ønsker vi ca 4 gudstjenester i Hem pr år + helligdager, og ca 8 
gudstjenester i Styrvoll + helligdager. Nordgardsetra regnes som gudstjenester under Styrvoll 
og disse ønsker menighetsrådet å beholde. Nordgardsetra kommer i tillegg til de 8 
gudstjenestene i Styrvold. Vi ønsker at det legges til rette for dåpshandlinger, konfirmasjoner, 
brylluper og begravelser i ønsket kirke.  

  
 

22/2022  Avslutningsmarkering for Kjell samt utlysing av stilling som 
kantor/ organist 

Kjell ønsker at søndag 24. april blir hans siste offisielle arbeidsdag. Denne søndagen er det 
berammet gudstjeneste i Styrvoll kirke, men det er ønskelig å flytte den til Svarstad kirke. 
Han vil gjerne ha kantoriet med på gudstjenesten. 
Sigrid orienterte oss om utlyst stilling. 
 
Menighetsrådets vedtak: Avslutningsgudstjeneste settes til søndag 24.04.2022 kl 14.00 i 
Svarstad Kirke. Even Sundby er medliturg. Det serveres kirkekaffe etter gudstjenesten. 
Menighetsrådet står ansvarlig for kirkekaffe. Gudstjenesten annonseres via facebook, plakat 
på butikken, og vi prøver å få inn noe i ØP.  
Det er tre søkere til ledig stilling som organist i Lardal Sogn. Det blir intervju med søkerne 
18.03.2022. Møyfrid blir med på intervju.  

 

23/2022 Eventuelt 

  
 Ingen saker.  

  
 
Referent: Marit Grytnes Omholt 
Sekretær 
   


